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LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

 
2024 YILI DANIŞMA KURULU TOPLANTILARI DEĞERLENDİRME TUTUNAĞI 

 
 
 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Danışma Kurulu’nun 2024-01 sayılı toplantısı 28.06.2024 

tarihinde Enstitü Müdür Vekili Dr. Öğr. Üyesi Fatma GÜMÜŞOK başkanlığında çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir.  

 
Görüş Öneri ve Talepler; 
 

 Bartın Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Metin 
SABAN tarafından “Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim ile İlgili Usul 
ve Esaslar” da yer alan ders açma limitlerinin arttırılması talep edimiş olup, ilgili 
talebin yıl sonunda yapılacak olan mevzuat güncelleme çalışmalarında danışma 
kurulu görüşü olarak enstitü yönetimine sunulmasına karar verilmiştir. 

 Bartın Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Fatma ÜNAL tarafından 
ihtisaslaşma alanına yönelik tez ve çalışmaların arttırılması amaçlı olarak Fakülte 
ve Enstitü iş birliğinin sağlanması önerilmiş olup, konu ile ilgili olarak 
yönetmelikte yer alan yayın şartı değişiklikleri yapıldıktan sonra bir çalışma 
grubu oluşturulmasına karar verilmiştir. 

 
 
 

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Danışma Kurulu’nun 2024-02 sayılı toplantısı 15.11.2024 
tarihinde Enstitü Müdürü Prof. Dr. Mustafa Sabri GÖK başkanlığında çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir.  
 

Görüş Öneri ve Talepler; 
 

 Enstitü Müdürü Prof. Dr. Mustafa Sabri GÖK tarafından danışma kurulu üyelerine  
“Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği” nde yapılması 
planlanan değişiklikler karşılaştarma cetveli üzerinden gerekçeleri ile anlatılarak 
ilgili değişiklikler için kurul üyelerinin görüşüne başvurulmuştur. Yapılan 
görüşmede ilgili değişikliklere ait karşılaştarma cetvelinin danışma kurulu 
üyeleri ile paylaşılarak 22.11.2024 tarihine kadar görüşlerini ensittümüze 
iletmelirine karar verilmiştir.  

 Danışma kurulu üyelerinin Lisansüstü Eğitimde kullanılan yasal mevzuatlar 
hakkında güncelleme ya da değişiklik talepleri ile ilgili olarak görüş ve önerilerini 
Ensitümüze 22.11.2024 tarihine kadar Enstitümüze göndermelerine karar 
verilmiştir. 

 


